
U. O. B. 6 – servizi generali, e-mail: uo6bci@regione.sicilia.it

NOMINATIVO QUALIFICA TELEFONO CASELLA POSTA ELETTRONICA PIANO STANZA

Lo Iacono Silavana DIRIGENTE 091-7071698 silvana.loiacono@regione.sicilia.it 4 17/bis

Bandini Renata Istruttore renata.bandini@regione.sicilia.it 4 13/bis

Cadei Francesco Paolo Istruttore 091-7071746 paolo.cadei@regione.sicilia.it T Portineria

Calderone Maddalena SAS 091-7071706 maddalena.calderone@regione.sicilia.it 4 13

Cangemi Giuseppa Istruttore 091-7071680 giuseppa.cangemi@regione.sicilia.it 4 16

Ganci Rosario Istruttore 091-7071824 rosario.ganci@regione.sicilia.it T 16

Governale Giuseppina Funzionario 091-7071492 giuseppina.governale@regione.sicilia.it 4 18

Ingrassia Daniela Istruttore 091-7071542 daniela.ingrassia@regione.sicilia.it 4 16

Lo Bianco Elisabetta SAS 091-7071660 elisabetta.lobianco@regione.sicilia.it 4 14

Lo Gerfo Settimo EX PIP 4 14

Mignosi Maria Vittoria Istruttore mariavittoria.mignosi@regione.sicilia.it 4 17/bis

Morana Antonella Funzionario 091-7071775 antonella.morana@regione.sicilia.it 4 18

Moscato Vincenzo Istruttore 091-7071747 T Portineria

Mamio Vincenza Istruttore 091-7071679 vincenza.mamio@regione.sicilia.it 4 15

Oliveri Santa SAS 091-7071825 santa.oliveri@regione.sicilia.it 4 17

Patorno Alessio Istruttore 091-7071772 alessio.patorno@regione.sicilia.it 4 13/bis

Perricone Francesco Paolo Istruttore 091-7071746 francescopaolo.perricone@regione.sicilia.it T Portineria

Piazza Elisabetta Funzionario elisabetta.piazza@regione.sicilia.it 4 14

Romano Ignazio Istruttore 091-7071747 T Portineria

Tortorici Giovanna SAS 091-7071831 giovanna.tortorici@regione.sicilia.it 4 15

Vento Rosamaria Istruttore rosamaria.vento@regione.sicilia.it 4 17

Zizzari Giuseppa Istruttore 091-7071823 T 16


